Année universitaire 2024-2025

Master 1 Sciences du langage parcours Linguistique et traitement de données
Semestre 1

09/09-15/09/24 (37 )

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-
10:30- Y1MSLL31CM Données et corpus en
Y1MSLL71CM Acquisition L1 et L2 1MSLL51CM Introduction aux TAL s

11:00- TOUSSAINT Daria MAUREL Fabrice PATARD Adeline

DR 303 (D) B1-J41 (B1)
11:30- B1-J41 (B1)

k]
k"
k"

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-
14:30- Y1MSLL11CM Méthodologie de la
Y1MSLL21CM Structure du frangais

WU Y. recherche
15:00- e LARRIVEE Pierre
B1-J41 (B1)

15:30- DR 404 (D)

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Linguistique et interlangue | : Emploi du temps susceptble d'étre modifié
- le mardi de 9ha10h, en salle L1346 (MLI) - Réa PELTOLA
- le lundi de 10h & 12h, & partir du 04/11, salle a venir - Thierry RUCHOT

Pour tout renseignement sur ce cours, merci de contacter I'UFR LVE.


 
Machine à écrire
Année universitaire 2024-2025

 
Machine à écrire
Semestre 1

 
Machine à écrire
Master 1 Sciences du langage parcours Linguistique et traitement de données

 
Machine à écrire
Emploi du temps susceptble d'être modifié

 
Machine à écrire
Linguistique et interlangue I :

    - le mardi de 9hà10h, en salle LI346 (MLI) - Réa PELTOLA

    - le lundi de 10h à 12h, à partir du 04/11, salle à venir - Thierry RUCHOT



Pour tout renseignement  sur ce cours, merci de contacter l'UFR LVE.


16/09-22/09/24 (38 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL71CM Acquisition L1 et L2
TOUSSAINT Daria
DR 310 (D)

i

1MSLL51CM Introduction aux TAL
MAUREL Fabrice
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
PATARD Adeline
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL21CM Structure du frangais
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
DR 303 (D)




23/09-29/09/24 (39

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL71CM Acquisition L1 et L2
TOUSSAINT Daria
DR 404 (D)

i

1MSLL51CM Introduction aux TAL
MAUREL Fabrice
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
PATARD Adeline
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL21CM Structure du frangais
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
DR 267 (D)




30/09-06/10/24 (40 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL71CM Acquisition L1 et L2
TOUSSAINT Daria
DR 404 (D)

i

1MSLL51CM Introduction aux TAL
MAUREL Fabrice
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
PATARD Adeline
SA 008 (N)

R

Y1MSLL21CM Structure du frangais
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
DR 404 (D)




07/10-13/10/24 (41)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL71CM Acquisition L1 et L2
TOUSSAINT Daria
DR 404 (D)

i

1MSLL51CM Introduction aux TAL
MAUREL Fabrice
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
PATARD Adeline
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL21CM Structure du frangais
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
DR S16 (D)




14/10-20/10/24 (42 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL71CM Acquisition L1 et L2
TOUSSAINT Daria
B1-245 (B1)

i

1MSLL51CM Introduction aux TAL
MAUREL Fabrice
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
PATARD Adeline
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL21CM Structure du frangais
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
DR S16 (D)




21/10-27/10/24 (43 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL71CM Acquisition L1 et L2
TOUSSAINT Daria
DR 310 (D)

i

1MSLL51CM Introduction aux TAL
MAUREL Fabrice
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
DR S16 (D)

Y1MSLL21CM Structure du francais
LARRIVEE Pierre
B1-118 (B1)

R




28/10-03/11/24 (44 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-




04/11-10/11/24 (45 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL71CM Acquisition L1 et L2
TOUSSAINT Daria
DR 404 (D)

i

1MSLL51CM Introduction aux TAL
MAUREL Fabrice
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
DR S16 (D)

Y1MSLL21CM Structure du francais
LARRIVEE Pierre
B1-230 (B1)

R




11/11-17/11/24 (46 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL71CM Acquisition L1 et L2
TOUSSAINT Daria
B1-137 (B1)

1MSLL51CM Introduction aux TAL
MAUREL Fabrice
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
DR 267 (D)




18/11-24/11/24 (47 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL71CM Acquisition L1 et L2
TOUSSAINT Daria
DR 404 (D)

i

1MSLL51CM Introduction aux TAL
MAUREL Fabrice
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
DR 267 (D)

Y1MSLL21CM Structure du francais
LARRIVEE Pierre
B1-137 (B1)

R




25/11-01/12/24 (48 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL71CM Acquisition L1 et L2
TOUSSAINT Daria
DR 372 (D)

i

1MSLL51CM Introduction aux TAL
MAUREL Fabrice
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
DR 268 (D)

Y1MSLL21CM Structure du francais
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

R




02/12-08/12/24 (49 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL71CM Acquisition L1 et L2
TOUSSAINT Daria
DR 310 (D)

i

1MSLL51CM Introduction aux TAL
MAUREL Fabrice
B1-J41 (B1)

R

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
DR S18 (D)

Y1MSLL21CM Structure du francais
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

R




09/12-15/12/24 (50 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL21CM Structure du frangais
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

R




